
TRIM PRO 3-WAY CHAMFER PILOTS - RCBS TRIM PRO 3-WAY
CHAMFER PILOTS 22 CAL

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien pilotit

RCBS 3-Way Cutter on suunniteltu käytettäväksi Trim Pro Case Trimmerien
kanssa ja se helpottaa trimmaus- ja deburring-työtä. 3-Way Cutter ei ainoastaan
trimmaa patruunoita pituuksiin, vaan sen sisäleikkauskulma viistää patruunan
sisäpuolta samalla kun ulkoleikkaus kulma poistaa särmiä. Asenna kaikkiin Trim
Pro Case Trimmer-eihin. Tilaa yksi 3-Way Cutter kaliberia kohti ja tilaa sitten
yksinkertaisesti lisäviisteet/pilotit muille kalibereille.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS TRIM PRO 3-WAY CHAMFER PILOTS 22 CAL
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 749001548
Valm.nro: 90258
Kaliiperi: 22 Caliber (.223-.224)
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 076683902580

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-pilotit
https://www.brownells.fi/TRIM-PRO-3-WAY-CHAMFER-PILOTS-22-Cal-RCBS-22-Caliber-223-224-749001548
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS
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TRIM PRO 3WAY CHAMFER PILOTS
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RCBS:n TRIM PRO 3WAY CHAMFER PILOTS tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
patruunoiden trimmauskokemusta tarjoamalla tehokasta trimmausta, viistämistä ja burrien poistamista .22 kaliiperin
patruunoille. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön EU:n
yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä aina tuoteohjeet ennen käyttöä.
Varmista, että käytät TRIM PRO 3WAY CHAMFER PILOTS tuotetta valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta takaisinvetotiedot pysyäksesi ajan tasalla tuoteturvallisuudesta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain yhteensopivien Trim Pro Case Trimmerien kanssa.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, trimmeriä
käyttäessäsi.
Varmista, että trimmeri on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen käyttöä.
Älä yritä muokata tai muuttaa tuotetta millään tavalla.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa liikkuvista osista käytön aikana vammojen estämiseksi.
Älä ylitä trimmerin suositeltuja käyttönopeuksia.
Varmista, että työalue on puhdas ja esteetön, jotta onnettomuuksia ei tapahtuisi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valmistele trimmeri: Varmista, että Trim Pro Case Trimmer on sammutettu ja irrotettu ennen asennusta.
Poista olemassa oleva leikkuri: Jos sovellettavissa, poista trimmeristä kaikki olemassa olevat leikkurit.
Asenna 3Way Cutter:

Kohdista TRIM PRO 3WAY CHAMFER PILOTS trimmerin kiinnitysmekanismiin.
Kiinnitä leikkuri tiukasti valmistajan ohjeiden mukaan.

Tarkista asennus: Varmista, että leikkuri on oikein asennettu ja kiinnitetty ennen jatkamista.

Käyttö

Valmistele patruunat: Varmista, että patruunat ovat puhtaita ja esteettömiä ennen trimmausta.
Aseta trimmerin pituus: Säädä trimmeri haluttuun patruunan pituuteen spesifikaatioidesi mukaan.
Trimmausprosessi:

Lisää patruuna trimmeriin.
Aktivoi trimmeri valmistajan ohjeiden mukaan.
Anna 3Way Cutterin suorittaa trimmaus, viistämisen ja burrien poistamisen samanaikaisesti.

Tarkista valmiit patruunat: Trimmaamisen jälkeen tarkista jokainen patruuna varmistaaksesi, että se täyttää
vaatimuksesi.
Siivous: Käytön jälkeen puhdista trimmeri ja leikkuri suorituskyvyn ja pitkäikäisyyden ylläpitämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä TRIM PRO 3WAY CHAMFER PILOTS paikallisten sääntöjen mukaisesti, jotka koskevat elektroniikkaa
ja metallijätettä.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat hävittämismenetelmät.



Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä TRIM PRO 3WAY CHAMFER PILOTS tuotteen turvallisuudesta ja käytöstä,
suosittelemme, että vierailet valmistajan verkkosivustolla tai otat yhteyttä asiakaspalveluun saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen käyttäessäsi TRIM PRO
3WAY CHAMFER PILOTS tuotetta. Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle latauskäytännöissäsi!
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